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Tunnustuspalkintoja Metsän oppimispolulla

Metsän oppimispolun valtakunnallinen ohjausryhmä jakoi Suomen Metsäyhdistyksen valtakunnallisilla
Metsäpäivillä tunnustuspalkintoja esimerkillisestä, aktiivisesta tai idearikkaasta toiminnasta metsään liittyvän
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen parissa. Tunnustuspalkinnot jaettiin tänä vuonna ensimmäistä kertaa.
Tunnustuspalkintoon liittyy kunniakirja ja rahapalkinto, jonka on lahjoittanut OP-ryhmä. Palkinnot ojensi
ohjausryhmän puheenjohtaja, opetusneuvos Lea Houtsonen Opetushallituksesta ja metsäpalvelupäällikkö
Martti Tynkkynen OP-ryhmästä.  Houtsonen kertoi, että ohjausryhmä piti tärkeänä nostaa maakuntien
ehdotuksista esille erityyppisiä toimijoita. Lisäksi palkittuja yhdistää pitkäaikainen työ lasten ja nuorten
metsätiedon lisäämiseksi.

Yksi palkittavista oli biologian ja maantieteen lehtori Leena Leppänen Putaan yläasteelta Torniosta.
Perusteluissa mainittiin, että Leppänen on erinomaisen kiinnostunut metsäasioista ja tätä tietoa hän myös
jakaa oppilailleen. Hän pitää tietojaan yllä osallistumalla metsäretkeilyille ja metsätaitokisoihin. Hän myös
kyselee etukäteen tulevista tapahtumista ja mahdollisuuksista tulla niihin oppilaiden kanssa. Hän käyttää
aktiivisesti ulkopuolisia asiantuntijoita opetuksessaan. Kun häntä esitettiin tunnustuspalkinnon saajaksi,
viesti loppui: ”Ainakin hän on tehnyt metsällistä julistustyötä koulussa niin luokassa kuin
opettajanhuoneessa ja paljon sen ulkopuolellakin.”

Toinen palkittava oli ”harrastajaporukka” Jukka Junnola ja Pekka Häkämies Oravalan
Metsästysseurasta sekä Aarno Myllymäki Anttilan erämiehistä. He ovat olleet vuosia mukana Kaakkois-
Suomen kouluyhteistyöverkossa sekä toiminnan suunnittelussa että riistanhoitoa esittelevän toiminnan
toteutuksessa. ”Porukka” on tehnyt pyyteettömästi töitä metsäteemapäivillä ja heillä on lämmin ote
metsäasioihin ja taito saada nuoret kuulolle. Riistamiehet ympäri maan ovat saanet toimintamallia heiltä.

”Oletteko Jouluna nähneet metsänhoitoyhdistyksen ikkunassa oppilaiden rakentaman Peikkometsän, joka
vilisee eläimiä ja kasveja? Samaan kuntaan on nimittäin pari vuotta sitten rakennettu metsää ja muuta
luontoa esittelevä Peikkopolku, joka ei todellakaan ole päässyt sammaloitumaan koulujen ahkerassa
käytössä. ” kertoi Lea Houtsonen pyytäessään Kiimingin metsänhoitoyhdistyksen toiminnanjohtajan
Timo Mikkolaa yleisön eteen. Kiimingin metsänhoitoyhdistyksellä on myös oma kummiluokka, joka
esimerkiksi hankkii rahaa luokkarahastoon käpyjen keräilyllä. Jokainen kummiluokkalainen on valmistanut
monitoimikoneella vähintään neljä runkoa puutavaralajeiksi.

Edellisten lisäksi valtakunnallinen ohjausryhmä päätti antaa tunnustuspalkinnon tähänastisesta elämäntyöstä.
Sen sai valtiotieteen maisteri Sakari Virtanen Kainuusta. Hän on Kainuun koulujen metsäteemaviikon
isä. Kainuulaiset metsäalan yhteisöt ja koulut kuljettavat metsäviikon järjestämisvastuun viestikapulaa
kunnasta toiseen. Tavoitteena on opetuksen lisäksi syventää mukana olevien yhteisöjen ja organisaatioiden
yhteistyötä. Erityisen ilahduttavaa on ollut huomata, millaisella innolla ja vapaaehtoisin voimin kaikki ovat
olleet tapahtumia järjestämässä, vaikka töitä on tehty välillä lähes vuorotta. Kohderyhmänä ovat päiväkodit
ja peruskoulut, jotka ovat viikon ajan liikkeellä niin koulujen lähimetsissä kuin kauempanakin sekä lisäksi
työskentelevät järjestetyissä työpajoissa.  Kysymys on siis tuhansista ja tuhansista lapsista ja nuorista, jotka
ovat kohdanneet metsän ja puun useita kertoja oman kunnan metsäviikon aikana.

Sakari Virtanen on myös ollut luomassa koulujen ja opettajien kansainvälistä yhteistyötä seminaarein,
tapaamisin ja leirein, mutta se onkin jo toinen asia.

Lisätietoja ja palkittujen yhteystiedot:
Leena Leppänen  044-262 6070  (esittäjä: Ylimaula Esko 0400-323479)
Jukka Junnola 0400-912 172
Sakari Virtanen 040-849 2960
Timo Mikkola 0400-560 498
Suomen Metsäyhdistys Sirpa Kärkkäinen 050-3512416




